ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.0000

                                                                     № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Цингалы от 20.01.2015 № 04

«Об установлении земельного налога»

(с изменениями на 21.09.2017)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом, Уставом сельского поселения Цингалы, в целях приведения правовых актов сельского поселения Цингалы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Ввести в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 20.01.2015 № 04 «Об установлении земельного налога» с изменениями на 21.09.2017 следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Для налогоплательщиков, относящихся к одной из категорий, указанных в п. 5 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации, налоговая база уменьшается на величину кадастровой стоимости 600 квадратных метров площади земельного участка, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении налогоплательщиков.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и

применяется к порядку исчисления земельного налога за налоговые периоды начиная с 2017 года.

Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

               А.И. Козлов